
 

Uchwała Nr LXII/741/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, zm. Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420) - Rada Miasta Nowego Sącza,  
na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
                  (-) Kazimierz Cabak 

 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXII/741/2006

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 903 000 1 435 251
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 783 000 1 435 251

Wydatki bieżące 640 000
Wydatki majątkowe 143 000 1 435 251

60016 Drogi publiczne gminne 120 000
Wydatki majątkowe 120 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 000

Wydatki majątkowe 65 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 251

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000
Wydatki majątkowe 300 000

90095 Pozostała działalność 167 251
Wydatki bieżące 89 251
Wydatki majątkowe 78 000
Razem wydatki: 1 435 251 1 435 251

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXII/741/2006

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600-Transport i łączność 263 000 1 435 251
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 143 000 1 435 251

3 Obwodnica Południowa 73 592

4 Przebudowa głównej osi komunikacyjnej miasta 
Nowego Sącza (Al. Wolności i Al. Batorego) 1 361 659

9 Montaż słupów dla fotoradaru 80 000
10 Dokumentacja techniczna przyszłościowa 63 000

60016-Drogi publiczne gminne 120 000
17 Dokumentacja techniczna przyszłościowa 120 000

854-Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000
85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 000

1 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Nowym Sączu, ul. Broniewskiego 1 - rozbudowa 65 000
900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 378 000
90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000

3 Sieć rozdzielcza kanalizacji sanitarnej w dz. 
Zawada 300 000
90095-Pozostała działalność 78 000

1 Podniesienie obwałowań brzegu rzeki Kamienica 
Nawojowska powyżej mostu 700-lecia 50 000

2 Uregulowanie stosunków wodnych przy ul. 
Nawojowskiej - opracowanie projektu budowlanego 18 000

3 Uregulowanie odprowadzenia wód z nieczynnej 
młynówki w rejonie ul. Prusa i ul. Wyczółkowskiego 10 000
Razem: 706 000 1 435 251
Ogółem zmniejszenie: x 729 251

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2006 roku"

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXII/741/2006

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

( w zł )

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie
600-Transport i łączność 1 435 251 807 639
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 435 251 807 639
A: Zadania strategiczne 73 592

3 Obwodnica Południowa 73 592
B: Pozostałe zadania 1 361 659 807 639

1 Przebudowa głównej osi komunikacyjnej miasta Nowego 
Sącza (Al. Wolności i Al. Batorego) 1 361 659 807 639
854-Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000
85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 000

2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym 
Sączu, ul. Broniewskiego 1 - rozbudowa 65 000
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000
90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000

3 Sieć rozdzielcza kanalizacji sanitarnej w dz. Zawada 300 000
Razem: 365 000 1 435 251 807 639
Ogółem zmniejszenie: x 1 070 251 807 639

Zmiany w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta Nowy Sącz na lata 2006-2008"

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

2007
Lp. Nazwa

2006



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXII/741/2006

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

(w zł.)
Dział     

Rozdział Zwiększenie

60015 783 000
640 000

500 000

140 000
143 000

60016 120 000
120 000
903 000

Zmiany w załączniku Nr 19 do Uchwały Budżetowej
"Plan wydatków na zadania związane z drogami publicznymi na prawach

 powiatu (rozdział 60015) oraz drogami publicznymi gminnymi (rozdział 60016)

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

pozostałe wydatki bieżące
Wydatki majątkowe
Drogi publiczne gminne
Wydatki majątkowe

(-) Kazimierz Cabak

na 2006 rok"

Treść

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Wydatki bieżące:
w tym:
remont ul. Barskiej od skrzyżowania z ul. Hallera do mostu 
na potoku Łubinka

Razem:


